

# **Green Goddess ApS**

Emborgvej 61  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2019**

---

**Carolina Cia Bruun**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Green Goddess ApS

Emborgvej 61

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 53889975

CVR-nr: 37067342

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Green Goddess ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Selskabets ledelse har fravalgt revision af årsrapporten, idet selskabet fortsat opfylder betingelserne herfor.

Skanderborg, den 19/02/2019

## Direktion

Carolinamariah Cia Bruun

Caroline Fibæk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at salg af sunde nydelsesprodukter via inspirationsuniverset [www.GreenGoddess.dk](http://www.GreenGoddess.dk) og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 20.049 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. -89.412.

Selskabets kapital er tab pr. statusdagen, men forventes indtjent ved egen drift i løbet af de kommende regnskabsår.

Der forventes ligeledes positiv drift for det kommende regnskabsår, efter tilgang af en nye salgsprodukter, og efter fokus på optimering af især håndteringsprocessen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>772.331</b>	<b>355.057</b>
Personaleomkostninger .....	1	-634.868	-365.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-77.705	-74.871
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>59.758</b>	<b>-85.586</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.610	26
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-16.486	-13.964
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>47.882</b>	<b>-99.524</b>
Skat af årets resultat .....		-27.834	5.212
<b>Årets resultat</b> .....		<b>20.048</b>	<b>-94.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		20.048	-94.312
<b>I alt</b> .....		<b>20.048</b>	<b>-94.312</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		0	77.705
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>77.705</b>
Deposita .....		15.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>77.705</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		367.300	173.393
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>367.300</b>	<b>173.393</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		122.185	3.697
Tilgodehavende skat .....		36.103	63.937
Periodeafgrænsningsposter .....		74.258	40.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>232.546</b>	<b>108.434</b>
Likvide beholdninger .....		127.321	31.896
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>727.167</b>	<b>313.723</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>742.167</b>	<b>391.428</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-139.412	-159.461
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-89.412</b>	<b>-109.461</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		122.589	75.262
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		337.459	324.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		371.531	101.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>831.579</b>	<b>500.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>831.579</b>	<b>500.889</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>742.167</b>	<b>391.428</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	623.869	359.582
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.999	6.190
	<u>634.868</u>	<u>365.772</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de samlede finansielle omkostninger udgør kr. 12.979 renter af gæld til tilknyttede virksomheder.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis